[bookmark: _GoBack]様式第7号(第10条関係)
年　　月　　日

赤磐市長　　　　　　様

企業等名称
所在地
代表者名　　　　　　　　　　印
電話番号

赤磐市中小企業等展示会出展事業補助金事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け、　　第　　　　号で交付決定(変更承認)のあった赤磐市中小企業等展示会出展事業補助金の事業実績について、赤磐市中小企業等展示会出展事業補助金交付要綱第10条の規定により、報告します。

記

　1　補助対象事業の内容
　　　別紙　赤磐市中小企業等展示会出展事業　事業報告書のとおり

　2　補助対象事業に要した経費及び補助金実績額
　　(1)　補助対象事業に要する経費　　　　　　　　　円
　　(2)　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　円

　3　添付書類
　　(1)　展示会等に出展した際の現場写真
　　(2)　補助対象経費の支出に係る証拠書類(請求書、領収書の写し等)
　　(3)　その他市長が必要と認める書類

年度　赤磐市中小企業等展示会出展事業事業報告書

1　事業報告
	事業者名

	事業期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日(　日間)

	出展期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日(　日間)

	展示会名

	展示会場

	事業実施結果
	※出展社数，出展小間数，来場者数並びに事業者の出展品目等事業実施内容を記載すること。

	事業実施による効果
	※名刺交換数，商談引合件数，商談成立件数等出展に伴う成果を記載すること

	備考

2　決算報告書

	経費区分
	積算内訳
	補助対象経費

	収入
	補助金交付額

	円

	自己負担額

	円

	国、県等補助金(A)

	円

	合計

	円

	支出
	出展(小間)料

	円

	会場設営費

	円

	運搬費

	円

	資料作成費

	円

	旅費

	円

	円

	合計　(B)

	円

	補助対象経費(C)
	(B)－(A)
	円

	　　補助対象経費の1／2(D)
	(C)×1／2　(千円未満は切り捨て)
	円

	補助金交付決定額(E)

	円

	補助金交付確定額(E)
	(D)＜限度額の場合は、(D)の金額とする。
(D)≧限度額の場合は限度額とする
	円